
ZARZĄDZENIE NR 16.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Opatowskiego

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 223, poz.1458, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu Opatowskiego w wysokości nie przekraczającej pięciokrotności kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431, z późn. zm.). 

2. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu Opatowskiego w wysokości nie przekraczającej czterokrotności kwoty 
bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431, z późn. zm.).

§ 2. Wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 zostaje ustalone dla kierowników jednostek 
organizacyjnych zatrudnionych w oparciu o ustawę o pracownikach samorządowych. 

§ 3. Wynagrodzenia określone w § 1 obejmują następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek za wieloletnią pracę.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 13/09 Starosty Opatowskiego z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Opatowskiego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Organizacji i Nadzoru w zakresie § 1 ust. 
1 oraz kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu opatowskiego w zakresie § 1 ust. 2, a nadzór 
powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opatowski

mgr Bogusław Włodarczyk

Id: 732CE909-CFF2-4787-92E8-A1A5EE6F3BE9. Przyjety Strona 1 z 1




